- 1 -

２０１５．６．６

熊本県内

ＪＦＡ４種登録チーム代表者 様

（一社）熊本県サッカー協会

４種委員長 御厨 真

（一社）熊本県サッカー協会４種主催大会開催時の

会場での駐車について

このことにつきまして、下記の通りよろしくお願いします。

記

【 一社）熊本県サッカー協会４種主催大会開催時の会場での駐車について】（

■チーム関係車両の大会会場での駐車については、以下の事項を厳守する。

１．駐車場の占有使用ができる会場で駐車許可証の発行がある場合は、

各チームの割り当て台数を厳守する。

（駐車許可証の不正使用等は厳禁 ）。

２．駐車場の占有使用ができない（駐車許可証の発行ができない）会場に

ついては、事前に各チームで車両台数を極力少なくし、その施設の

他の利用者への配慮を心掛ける。

３．駐車違反、または規定の駐車スペース以外への駐車、および

椅子などの物を置いて駐車スペースを確保する等の行為は厳禁。

４．その他、他者への迷惑となるような駐車行為は厳禁。

★ 上記のような事項について、会場管理者および他者からの苦情等やトラブル

となった場合は、当該チームに対して （一社）熊本県サッカー協会４種主催、

大会へのエントリー制限等の重いペナルティーを科す場合がある。